
Město
D O N 1 Ni SO/201 7/01 60/1 60

-34-

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
Č. smi. oprávněného: 000268_2017

uzavřená níže uvedeného data podle ustanovení § 1267 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

Město Hodonín

sídlo: Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 01

zastoupené: Mgr. Milanem Lúěkou, starostou města

pověřen k podpisu: JUDr. Vítězslav Krabička, místostarosta města, na základě usnesení Rady Města

Hodonína č. 4338 ze dne 7. 2. 2017

IČ 00284891

DIČ CZ699001303

jako povinný ze služebnosti na straně jedné (dále jen ,,povinný“)

S004P01D7OYN

a

ČEZ, a. s.

sídlo: Duhová 1444/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 53

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp.zn. B 1 58 1

zastoupen na základě plné moci: Ing. Peterem Tolgyesim a Ing. Jiřím Stánkem,

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ 45274649

DIČ CZ45274649

jako oprávněný ze služebnosti (dále jen ,,oprávněný“)

za těchto podmínek:

I.

Úvodní ustanovení

1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 3575 v k. ú. Hodonín (dále jen „Služebný pozemek“).

Pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště

Hodonín na listu vlastnictví č. 10001.

2. Oprávněný je vlastníkem staveb - inženýrských sítí

a. „Rozvod pitné vody v areálu elektrárny Hodonín41 (dále jen „Vodovod11),

b. „Rozvod kanalizace v areálu elektrárny Hodonín11 (dále jen „Kanalizace11).

II.

Předmět smlouvy

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného služebnost inženýrské sítě spočívající

v právu oprávněného zřídit, provozovat, opravovat, udržovat a odstranit Vodovod a Kanalizaci na

částech Služebného pozemku. Služebnost inženýrské sítě zahrnuje též právo oprávněného zřídit

mít a udržovat na částech Služebného pozemku potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět

na Vodovodu a Kanalizaci úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich výkonnosti

včetně jejich odstranění. Rozsah této služebnosti je stanoven v geometrických plánech č. 9370-

326a/2016 (Kanalizace) a č. 93 70-326b/20 1 6 (Vodovod) vyhotovených společností

GEPROSTAV geodézie s r.o., Horní Plesová 4375, 695 01 Hodonín a potvrzených dne

14. 3. 2017 Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, jež tvoří

nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1 (Kanalizace) a příloha č. 2. (Vodovod). Délka

Vodovodu a Kanalizace uložených pod povrchem předmětných částí Služebného pozemku činí

celkem 1 15 bm.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Služebného pozemku uvedeného

v článku I. této smlouvy přechází i práva a povinnosti vyplývající ze služebnosti inženýrské sítě na

nabyvatele tohoto pozemku.

S004P01D70YM



SO/2017/0U1

3. Povinný se zavazuje, že strpí uplatňování práv oprávněného ze služebnosti a oprávněný přijjH
práva plynoucímu ze služebnosti.

4. Smluvní strany si ujednaly, že oprávněný je oprávněn za účelem prohlídek Vodovodu S

Kanalizace a výkonu oprávnění vyplývajících ze služebnosti inženýrské sítě vstupovat a vjíždět

Služebný pozemek bez nutnosti jejich projednání s povinným s tím, že postačí, pokud oprávněný

pouze předem oznámí povinnému vstup a vjezd na Služebný pozemek, a to mailem na adresu

bez nutnosti podpisu dle zvláštních právních předpisů, s níže uvedenou

výjimkou. Smluvní strany si ujednaly, že nesnese-li záležitost při náhlém poškození Vodovodu či

Kanalizace odkladu, je oprávněný oprávněn vstoupit a vjíždět na Služebný pozemek a provést

jejich opravu i bez předchozího oznámení či projednání vstupu a vjezdu s povinným s tím, že

oprávněný je povinen místo opravy označit a zabezpečit do doby, než bude poškození odstraněno

a dále oznámit povinnému do 14 dnů po skončení opravy Stavby, že došlo k neodkladné opravě

Vodovodu či Kanalizace a vstupu a vjezdu na Služebný pozemek, a to na výše uvedenou mailovou

adresu a stejnou elektronickou formou. Po skončení v tomto odstavci uvedených prací je

oprávněný povinen uvést Služebný pozemek na své náklady do předešlého stavu s ohledem na

povahu provedených prací.

5. Oprávněný se zavazuje, že výkonem práv vyplývajících ze služebnosti bude do vlastnických práv

povinného zasahovat jen v nezbytné míře. Oprávněný si při vstupu/vjezdu na Služebný pozemek

musí počínat tak, aby na něm nedocházelo k újmě. V případě, že k újmě dojde prokazatelně v

důsledku činnosti oprávněného, jeho zaměstnanců či jím pověřených osob, oprávněný je povinen

nahradit takto způsobenou újmu povinnému.

6. Povinný se zavazuje se zdržet všech činností a zásahů, ohrožujících či poškozujících Vodovod

nebo Kanalizaci. Povinný se zavazuje předem písemně upozornit oprávněného na činnosti a

úpravy na Služebném pozemku, které by mohly ohrozit provozuschopnost Vodovodu a Kanalizace

nebo k nim omezit přístup. Takové činnosti je možno provádět jen s předchozím písemným

souhlasem oprávněného. Povinný odpovídá za újmu v případě, že byla oprávněnému způsobena z

důvodů vzniklých na straně povinného a je povinen ji oprávněnému nahradit.

III.

Úplata za zřízení věcného břemene a podmínky její úhrady

1 . Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno uvedené v článku 11. této smlouvy zřizuje povinný

ve prospěch oprávněného po dobu existence Vodovodu a Kanalizace, a to úplatně za jednorázovou

úplatu ve výši 200,- Kč/bm (slovy: dvěstě korun českých za jeden běžný metr) Vodovodu a

Kanalizace uložených pod povrchem předmětných částí Služebného pozemku, což činí celkem

23.000,- Kč (slovy: dvacettřitisíce korun českých).

2. Povinný je plátcem daně z přidané hodnoty. Základ daně činí 23.000,- Kč, základní sazba daně

z přidané hodnoty 21%, vypočtená daň 4.830,- Kč. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí

27.830,- Kč (slovy: dvacetsedmtisícosmsettřicet korun českých).

3. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená úplata za zřízení věcného břemene je splatná do

30 dnů od vystavení zálohové faktury oprávněnému na účet povinného

variabilní symbol 2119. Po přijetí peněz povinný

vystaví oprávněnému daňový doklad o přijaté platbě se dnem uskutečnění zdanitelného plnění

datem přijetí platby. Faktura - daňový doklad k přijaté platbě bude povinným vystavena na

oprávněného ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4 a bude odeslána na adresu: ČEZ, a.s., 28.

října 3123/152, Moravská Ostrava, 709 02 Ostrava. Po uskutečnění zdanitelného plnění, což je

nabytí právních účinků vkladu věcného břemene do katastru nemovitostí, vystaví povinný

oprávněnému zúčtovací fakturu-daňový doklad.

4. Faktura - daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“) a zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění a zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, v platném

znění, a kromě toho zejména číslo smlouvy oprávněného. V případě, že faktura nebude obsahovat

náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude uvedeno bankovní spojení, č. ú. povinného

v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s příslušným písemným sdělením o jeho změně nebo

tyto náležitosti budou uvedeny chybně, oprávněný fakturu povinnému vrátí s žádostí o provedení

S004P01D70YM



SO/2017/0160/160

či doplnění. Ode dne doručení nové, doplněné nebo opravené faktury běží nová lhůtaopravy

splatnosti.
5 V případě, že dle § 109 zákona o DPH bude oprávněný jako příjemce plnění ručit za nezaplacenou

daň z tohoto plnění, je oprávněný oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty za povinného přímo

správci daně povinného za účelem zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH. O
provedení platby oprávněný povinného písemně informuje. Takto uhrazenou daní dochází ke

snížení pohledávky povinného za oprávněným o příslušnou částku daně a povinný tak není

oprávněn po oprávněném požadovat uhrazení této částky.

5. Pokud oprávněný nezaplatí výše uvedenou úplatu za zřízení věcného břemene v dohodnuté lhůtě,

smluvní strany sjednávají pro tento případ právo povinného odstoupit od smlouvy. Právo

povinného odstoupit od smlouvy sjednávají smluvní strany i tehdy, bude-li oprávněný v prodlení
se zaplacením byť i nepatrné části úplaty. Toto právo může povinný uplatnit kdykoliv po dobu, po
kterou bude oprávněný v prodlení s plněním závazku.

IV.
Vklad do katastru nemovitostí

Oprávněný nabývá právo odpovídající shora uvedené služebnosti inženýrské sítě vkladem tohoto

práva do katastru nemovitostí.
2. Návrh na vklad práva odpovídajícího shora uvedené služebnosti inženýrské sítě do katastru

nemovitostí podá na katastrální úřad povinný, a to až po zaplacení sjednané úplaty dle článku III.
odst. 3 této smlouvy.

3. Poplatek za vklad do katastru nemovitostí uhradí oprávněný.
4. V případě, že nebude možno provést zápis služebnosti do katastru nemovitostí, nenáleží

povinnému žádná finanční náhrada.

V.

Přechod práv a povinností
Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází v plném rozsahu i na právní nástupce
stran této smlouvy.

VI.

Změny na listech vlastnictv í
Na základě této smlouvy se v katastru nemovitostí pro k. ú. Hodonín u Katastrálního úřadu pro
Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Hodonín provedou příslušné změny na listech vlastnictví.

VII.

Ostatní ujednání
Smluvní strany se zavazují, ukáže-li se, ať už z jakéhokoliv důvodu, že tato smlouva není způsobilá,
aby byl podle ní povolen vklad práva odpovídajícího věcnému břemenu do katastru nemovitostí v
souladu s touto vůlí smluvních stran, doplnit tuto smlouvu o zřízení věcného břemene, pozměnit ji, či

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene v novém znění za stejných podmínek tak, aby předmětný
nedostatek této smlouvy byl napraven a aby mohl být povolen vklad práva odpovídajícího věcnému
břemenu do katastru nemovitostí. Tyto úkony se smluvní strany zavazují učinit bez zbytečného
odkladu poté, co budou k tomu katastrálním úřadem či druhou smluvní stranou vyzvány.

VIII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouvaje uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána

na základě pravdivých údajů a jejich vážné a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

S004P01D70YM



SO/2017/0160/160

3. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy

obdrží povinný, jeden oprávněný a jeden stejnopis bude povinným použit pro účely vkladu

věcného práva odpovídajícího služebnosti inženýrské sítě do katastru nemovitostí.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou příloha č. 1 - Geometrický plán č. 9370-326a/2016

(Kanalizace) a příloha č. 2 - Geometrický plán č. 9370-326b/2016 (Vodovod) vyhotovené

společností GEPROSTAV geodézie s r.o., Horní Plesová 4375, 695 01 Hodonín a potvrzených

dne 14. 3. 2017 Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín.

5. Tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

3 0 -06- 2017 2 C -06- 2017V Hodoníně dne V Praze dne

Povinný: Oprávněný:

Město

-34-

JU

místostarosta města

Ing. Peter Tolgyesi

na základě plné moci

S004P01D70YM



DOLOŽKAJiSy

du

ve smyslu ust. § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Zřízení služebnosti inženýrské sítě dle této smlouvy (č. smi. SO/201 7/01 60/160) schválila

Rada Města Hodonína na své schůzi dne 13. 6. 2017 usnesením č. 4984.

30. 06. 2017V Hodoníně dne:

místostarosta města



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stav
Dosavadní stav

Výměra parcely

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Číslo listu Výměra dílu

vlastnictví

Způs.

určení

výměr

Typ stavbyDruh pozemkuVýměra parcelyOznačení
pozemku

pare. číslem

Druh pozemku
OznačeníOznačeni

pozemku

pare. číslem

Díl přechází z pozemku

označeného v díluZpůsob využitíZpůsob využití
Způsob využití

dřívější poz.

evidenci

katastru

nemovitostí

2
ham2 mha

m2ha
ostat.pl. 223085780 357430 22ostat.pl.

3574/1

3574/2

3574/3

3574/4

3574/5

3576/1

3576/3

3576/2

3576/4

8354 zeleň
ostat.pl.3574 zeleň

3 608578357403 60 zeleň
ostat.pl.

308578 15357403015 zeleň

ostat.pl.
1985782 357419 jiná plocha

ostat.pl. 528578 50 3574525 zeleň

ostat.pl. 26 878578ostat.pl. 3576/10872683283576/1 zeleň
ostat.pl.

zeleň

968578 13576/10961 zeleň
ostat.pl.

94ostat.pl. 85783576/20941713576/2 zeleň
ostat.pl.

zeleň

2385783576/2O23 jiná plocha

84 838384

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahůZpůs.

určení

výměr

Druh pozemku Typ stavbyVýměra parcelyOznačení

pozemku

pare. číslem

Druh pozemkuVýměra parcelyOznačení

pozemku

pare. číslem

číslo listu

vlastnictví

OznačeniVýměra díluDíl přechází z pozemku

označeného v díluZpůsob využitíZpůsob využitiZpůsob využiti

dřívější poz.

evidenci

katastru

nemovitosti

2
ham2m2 mhaha

1000135753575

85783576/1

3576/2

3576/2

3576/3

3576/2

3576/4

3576/1

3576/2 8578

8578

Oprávněný: dle listiny

Druh věcného břemene: dle listiny

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

GEOMETRICKÝ PLÁN
fog. Petr BELÍSEK

Jméno, příjmení:Jméno, příjmení:
Ing. Petr Helísekpro

rozdělení pozemku,

vymezení rozsahu věcného břemene

k části pozemku

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:
Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 1898/2000

#5, icj-\ Číslo:Číslo: 96/2017 Dne:9. března 2017Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.
Vyhotovíte!: GEPROSTAV geodézie s.r.o.

Homí Plesová 4375

695 01 Hodonín

// rap] %%

w fi

Číslo plánu: 9370-326a/2016

KÚ pro Jihomoravský kraj
KP Hodonín
Ing. Miloslava Goldmannová
PGP-269/2017-706
2017.03.14 07:41:07 CET

HodonínOkres:

HodonínObec:

Kat. území: Hodonín

Mapový list: Hodonín 5-1/31
& 1

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

které byly označeny předepsaným způsobem:
zerrtéjS



souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN

X kód kv.

Seznam Souřadnice určené měřenim
poznámkaXYYČislo bodu

61203164.05
1203165.92
1203119.99

1203137.91
1203145.44

1203101.62
1203083.79
1203179.20

1203155.07
1203184.60
1203107.59
1203154.72

1203143.08
1203135.41

1203133.10
1203086.27
1203088.75
1203158.29
1203171.64

1203162.60
1203174.28
1203141.59
1203143.74

1203132.50
1203131.26
1203123.82

1203124.99
1203104.60
1203084.05
1203084.80
1203083.42

1203086.50
1203140.97
1203110.42
1203111.27
1203111.70

1203113.32
1203114.44

1203118.87

1203119.63
1203119.35
1203133.30

1203136.08
1203143.35
1203137.75
1203138.59

1203148.45
1203148.59
1203151.21
1203154.23
1203151.96

1203150.39
1203152.09
1203150.17
1203151.97
1203141.04
1203139.41

1203157.18
1203158.26
1203170.99
1203172.17
1203162.88
1203156.37
1203151.00
1203149.37

564639.48
564636.92
564662.26
564675.09
564626.09
564655.18
564629.31
564674.63
564651.71
564650.35
564647.28
564628.87

564620.48
564619.26
564617.69
564612.70
564610.82
564685.14
564667.45

564658.86
564642.93
564677.72
564674.72
564671.22
564672.91
564667.45

564665.84
564651.24
564629.51

564625.66
564617.38

564612.53
564623.05
564614.48
564612.65
564611.71
564608.20
564608.52
564617.16
564615.30
564613.87
564617.83

564618.61
564620.67
564617.01
564617.25

564632.18
564630.01
564626.34
564629.56
564628.75

564630.93
564631.79
564633.06

564633.97
564649.86
564648.69

564636.61
564634.91
564647.42
564645.81
564641.07

564633.95
564630.09
564628.92

564620.58
Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené měřenim v terénu budou pro zápis do

katastru nemovitosti upraveny podle dosavadního určeni hranic lomovými body s kódem

charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3. Důvodem je nerealizované zpřesněni této

hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokazujíc! shodu vlastníků na jejím průběhu

(§ 50 odst.l pism. a} katastrálního zákona.

3333-8
3333-9
7464-1548
7464-1549
7464-1551
7464-1568
7464-1668
7490-2366
7490-2605
7490-2617
7490-2643
7490-2810

7490-2896
7490-2904
7490-2924
7490-2990
7490-3016

budova
kolek

sl .plotu

6

3

3

3
roh budovy

roh budovy

kolek
kolek

roh budovy

roh budovy

3
3
6
6

6

6 564646.90 1203107.72

6
roh zdi6

6
6

plot

plot

bod ohrožen st. činnosti
roxor

6

6
3 dočasně roxor1
62
6 roxor

barva na budově
3

64
dočasně roxor - bod ohrožen st. činnosti

dočasně roxor - bod ohrožen st. činnosti
38
39

sl .plotu

sl .plotu
sl .plotu

sl .plotu
barva na budově

plot

plot

plot

plot

plot

310
311
312
313
614
6 564629.21 1203084.2815
316
317
618
652
698
699
6100
6101
6102
3103
3104
3105
6106
6107
6108
6109
6110
3111
3112
6113
3114
3115
3116
3117
3118
3119
3120
3121
3122
3123
6124
6125
6132
6133
6134
6135

1203143.00 6136



9

<5-.

/

v

3514/5

1

's

<y.

2

#

7490-2366

35/1/10

3571/12



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahůZpůs.

určení

výměr

Typ stavbyOznačení

pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemkuDruh pozemkuVýměra parcely

Číslo listu

vlastnictví

Díl přechází z pozemku

označeného v

Výměra dílu Označeni
pozemku Způsob využití Způsob využitíZpůsob využití dílu

íístem
dřívější poz.

evidenci

katastru

nemovitostí

2
m2m2 haha mha

3574 8578

3575 10001

3576/1 8578

Oprávněný: dle listiny

Druh věcného břemene: dle listiny

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN

Čislo bodu X kód kv. poznámkaY

6564610.45

564609.95

564610.69

564614.05

564613.15

564616.18

564615.26

564620.17

564619.25

564623.87

564622.97

564628.63

564627.81

564628.89

564629.99

564630.58

564651.21

564650.41

564656.25

564655.45

564633.85

564633.51

564635.70

564635.95

564638.98

564639.02

564642.16

564642.72

564641.72

564647.96

564648.19

564648.59

564649.17

564661.69

564661.11

564631.15

564629.54

564642.77

564643.59

564650.22

564649.42

1203089.75

1203091.12

1203090.42

1203095.64

1203096.10

1203101.41

1203101.79

1203110.17

1203110.57

1203118.88

1203119.30

1203127.88

1203128.48

1203130.26

1203130.09

1203129.25

1203157.39

1203157.99

1203164.51

1203165.10

1203130.64

1203131.58

1203132.34

1203131.36

1203131.89

1203132.91

1203131.10

1203131.92

1203132.24

1203140.94

1203139.54

1203139.26

1203140.08

1203119.20
1203118.39

1203131.73

1203131.18

1203133.70

1203133.13
1203156.16

1203156.75

55
656
357
358
359
360
361
362
363
364

365
366
367
368
369
370
379
380
681

682
383
384
385

386

387

388

389
390
391
392
393
394
395
696
697
6126
6127
3128
3129
6130

6131

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:Geometrický pián ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

GEOMETRICKÝ PLÁN
Jméno, příjmení:Jméno, příjmení:

Ing. Petr Helisekpro

vymezení rozsahu věcného břemene

k části pozemku
Čisto položky seznamu

zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýru: 1898/2000

Mulzoíl _
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Číslo:Číslo: 96/2017 Dne:Dne: 9. března 2017

Náležitostmi a přesností odpovidá právním předpisům.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.Vyhotovíte! GEPROSTAV geodézie s.r.o.

Horní Plesová 4375

695 01 Hodonín
X

f ->838/2000

I! W) II t

/
Číslo plánu: 9370-326b/2016

KÚ pro Jihomoravský kraj
KP Hodonín
Ing. Miloslava Goldmannová
PGP-2 70/20 17-706
2017.03.14 08:24:00 CET

HodonínOkres:

HodonínObec:

Kat. území: Hodonín

&Mapový list: Hodonín 5-1/31
i

•i3oDosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

které byly označeny předepsaný m způsobem:

r«ň/?ďný



m/io

3571/12


